
                                          
     

            Číslo smlouvy objednatele: 722-2022-523201 
                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 
- 1 - 

  
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

o obstarání záležitostí příkazce  
uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 
Příkazce:  
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj  

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Pobočka Brno 

Adresa: Kotlářská 981/53, 602 00 Brno        

Zastoupený: Ing. Petrem Grmelou, vedoucím Pobočky 

Brno 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno 

Tel.:                                                                   xxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Barbora Jakubcová, Pobočka Brno  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: brno.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“)  

a 

Příkazník:  

Jméno:                                                               Ing. Vojtěch Joura 

Sídlo:                      xxxxxxxxxxxx 675 71 Krokočín 

IČO:                       65302117 

DIČ:                       není plátcem DPH 

Zápis v živnostenském rejstříku:                  u Městského úřadu Náměšť nad Oslavou 

Bankovní spojení:                     xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                      xxxxxxxxxxxx 

Telefon/fax:                     xxxxxxxxxxxx 

e-mail:                      xxxxxxxxxxxx 

ID DS:                          h79vett 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

 



                                          
     

            Číslo smlouvy objednatele: 722-2022-523201 
                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 
- 2 - 

Součastí plnění příkazníka dle příkazní smlouvy o obstarání záležitostí příkazce je                

i spolupráce při výběru dodavatele realizace  „Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. 

Moutnice“. Z důvodu kolize termínů hodnotící komise v rámci veřejné zakázky na 

dodavatele prací (služeb) a průběhu realizace výběrového řízení s názvem „TDS pro 

stavbu Biocentrum BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. Moutnice“, nebylo možné realizovat 

účast příkazníka na jednání komise. Vzhledem k této skutečnosti, se u předmětu plnění 

zakázky smluvní strany dohodly na zrušení položky č.1 s názvem „Spolupráce při výběru 

na dodavatele stavby“ a snížení hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

I. 

Na základě výše uvedeného se mění čl. VI Odměna příkazníka a platební podmínky. 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností ve výši 211 800,00 Kč bez DPH se 

snižuje na 207 000,00 Kč bez DPH. 

 

Rozpis položek:  

Pol. č. Předmět plnění zakázky 
Cena v Kč 

bez DPH 
21% DPH 

Cena v Kč     

s DPH 

1. Spolupráce při výběru na dodavatele stavby 0 - - 

2. 
Technický dozor stavebníka, investorsko - inženýrská 

činnost v průběhu výstavby v roce 2022 
54 400 - - 

3. 
Technický dozor stavebníka, investorsko - inženýrská 

činnost v průběhu výstavby v roce 2023 
137 600 - - 

4. Koordinace kolaudace stavby 15 000 - - 

 Celková nabídková cena 207 000 - - 

 

Provedenými změnami dochází k celkovému snížení hodnoty závazku ze smlouvy                 

o 4 800,00 Kč bez DPH.   

 

                                                                         II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 722-2022-523201 včetně přílohy č. 1 zůstávají beze 

změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Příkazce i příkazník prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. 

Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

 

 



                                          
     

            Číslo smlouvy objednatele: 722-2022-523201 
                                                                       Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

 
- 3 - 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.  

 

V Brně dne 3.10.2022 

 

  V Krokočíně dne 2.10.2022 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
 

Ing. Petr Grmela 
Vedoucí Pobočky Brno 

(příkazce) 

Ing. Vojtěch Joura 
(příkazník) 

  
  

  
 

Za správnost: Ing. Radmila Navrátilová 


